
26 april 2005/Nr. 5348404/05/6
DG WRR
Directie Wetgeving
Sector privaatrecht

De Minister van Justitie,
Gelezen artikel 1 van de Wet van 5
juli 1997, Stb. 323 tot instelling van
vaste colleges van advies van het Rijk
op het terrein van het Ministerie van
Justitie;
Gelet op artikel 15 van de Wet van 3
juli 1996, Stb. 378 houdende
Algemene regels over de advisering in
zaken van algemeen verbindende
voorschriften of te voeren beleid van
het Rijk (Kaderwet adviescollege);

Besluit:

Artikel 1
Tot secretaris van de commissie ven-
nootschapsrecht worden benoemd
mevrouw mr. C. Bulten te Den Haag
en mevrouw mr. E.D.G. Kiersch te
Den Haag.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op 1 mei
2005.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 26 april 2005.
De Minister van Justitie,
J.P.H. Donner.

Uit: Staatscourant 28 april 2005, nr. 82 / pag. 11 1

JU

Benoeming secretaris commissie 
vennootschapsrecht


